

GLOBIZ1 ApS

Slotsgade 49
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2016

Morten Otto
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GLOBIZ1 ApS

Slotsgade 49

3400 Hillerød

Telefonnummer: 88307606

e-mailadresse: info@globiz1.com

CVR-nr: 34616930

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er Executive search og ydelser forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et underskud på kr. 14.937,- hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		24.133	316.705
Personaleomkostninger		-32.981	-306.824
Resultat af ordinær primær drift		-8.848	9.881
Andre finansielle indtægter		0	7
Øvrige finansielle omkostninger		-6.089	-713
Ordinært resultat før skat		-14.937	9.175
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-14.937	9.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.937	9.175
I alt		-14.937	9.175

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede patenter		84.651	84.651
Immaterielle anlægsaktiver i alt		84.651	84.651
Anlægsaktiver i alt		84.651	84.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000	31.000
Andre tilgodehavender		0	24.108
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		4.046	88.325
Periodeafgrænsningsposter		81.000	140.000
Tilgodehavender i alt		86.046	283.433
Likvide beholdninger		0	230
Omsætningsaktiver i alt		86.046	283.663
Aktiver i alt		170.697	368.314

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.465	17.402
Egenkapital i alt	2	82.465	97.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.054	89.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.178	181.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.232	270.912
Gældsforpligtelser i alt		88.232	270.912
Passiver i alt		170.697	368.314

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	17.402	0	97.402
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-14.937	0	-14.937
Egenkapital ultimo	80.000	2.465	0	82.465

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Morten Otto
Slotsgade 49
3400 Hillerød